EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado final das provas escritas objetivas, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público, aberto através
do Edital de Concurso Público nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificado para o cargo de Motorista I que a Prova Prática

será aplicada no dia 08 de novembro de 2015, com início às 09H00MIN, no Almoxarifado Municipal (Parque
de Máquinas), sito à Rua Guarani, s/nº - Centro, em frente ao Conjunto Juriti, em Corumbataí do Sul – PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Corumbataí do Sul - PR, 30 de outubro de 2015.

Prefeito Municipal

ANEXO I

AGENTE DE ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

161588 PEDRO APARECIDO ISRAEL 17/06/1993 70,0 1.

162797 ERIVALDO PRETO CARDOSO 19/08/1967 69,0 2.

161748 ANGELA PEREIRA ISRAEL 21/08/1983 66,0 3.

161621 JAIRA ORTIZ DA SILVA CARDOSO 21/05/1974 65,0 4.

161584 REGIANE APARECIDA MARTINS 10/04/1998 65,0 5.

161219 GLAUCIA CRISTINA FRANÇOSO COSTA 27/03/1990 64,0 6.

161575 DANIELA RAMOS MACHADO 21/09/1995 63,0 7.

161566 NILSON HANDOLFO AGOSTINI 02/12/1996 63,0 8.

162791 HELLIDE SOARES 20/05/1979 62,0 9.

162806 CAMILA COSTA LIVRAMENTO 27/12/1993 60,0 10.
162920 JEISA NATHANE SOUZA 12/04/1994 60,0 11.
162471 ÉRICA MANGOLIN FERNANDES 29/09/1988 59,0 12.
162582 JOICE SANTOS OLIVEIRA 20/09/1996 57,0 13.
162834 BRUNA NAIARA DE CASTRO FERNANDES 24/05/1993 55,0 14.
161479 KAROLINE DAVANÇO DOS SANTOS 24/03/1997 55,0 15.
160801 VITOR BAIA BERGOSSI 30/03/1997 55,0 16.
162150 JAQUELINE GABRIEL DE OLIVEIRA 11/11/1986 52,0 17.
162626 LUIZ HENRIQUE APARECIDO ROBUSTE 13/10/1996 52,0 18.
162081 ROSÂNGELA BAGUETE CONCEIÇÃO 02/11/1980 51,0 19.
161994 MARIA AMELIA FLORENCIO 25/06/1969 50,0 20.
161951 LAUDELINA FERREIRA PIRES 25/02/1991 49,0 Não aprovado

162099 ALEFE MIANTE GALERIANI 13/02/1995 49,0 Não aprovado

162422 IVONETE REGINALDO FABREGA 11/07/1978 47,0 Não aprovado

161836 DAIANE DE FATIMA DO AMARAL 24/07/1991 47,0 Não aprovado

160967 CRISTINA MOREIRA BUENO 25/10/1992 47,0 Não aprovado

162156 BIANCA DE OLIVEIRA BERGOSSI 03/06/1996 46,0 Não aprovado

162656 AMARO PINHEIRO DA SILVA 18/09/1956 44,0 Não aprovado

162137 ANA MARIA BATISTA DE JESUS 12/08/1983 44,0 Não aprovado

162868 DANIELA MIRANDA ANDRÉ 03/09/1995 44,0 Não aprovado

162643
EDUARDA ALEXANDRA OLIVEIRA DA
SILVA

23/07/1996 44,0 Não aprovado

162757 CARLA ROBERTA ANICETO 12/12/1997 39,0 Não aprovado

161324 MARLENE SOARES DOS REIS 16/03/1978 38,0 Não aprovado

162044 FABIANA CARLET DA COSTA 20/05/1987 N/C Desclassificado

161249 JAQUELINE PAVESI 13/09/1987 N/C Desclassificado

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

161627 FABIANA DE CARVALHO ANICETO ORTIZ 13/04/1991 65,0 1.

162867 SULEN PAVANETI MARES 19/09/1992 54,0 2.

161389 JULIO REGINALDO DOS SANTOS 28/04/1988 45,0 Não aprovado

161757 CLEBERSON MENDES 25/02/1991 42,0 Não aprovado

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

160784 ISABEL FERNANDES DE SOUZA 14/10/1990 65,0 1.

162862
SANDRA APARECIDA ROBUSTE
FRANCOSO

05/03/1974 62,0 2.

162413
GESIANE FERNANDA DA SILVA
RODRIGUES

28/07/1988 62,0 3.

161998 AYANE TEIXEIRA DOURADO 10/11/1988 58,0 4.

161682 SUZANA APARECIDA BONHACHERA 06/09/1993 52,0 5.

161870 MARCOS ALVES DA SILVA 31/12/1984 51,0 6.

161717 JULIANA FERNANDES DE SOUZA 25/03/1989 51,0 7.

162850
ROSILDA SEVERINA DE OLIVEIRA
MARQUES

08/07/1981 46,0 Não aprovado

161133 ZELINDA MARIA DE JESUS 13/04/1972 32,0 Não aprovado

162767 MARLENE RODRIGUES NEVES 14/06/1969 N/C Desclassificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

162135 DAIANE JESUS DA SILVA MANGOLIM 04/10/1989 86,0 1.

162549 JULIANA MARQUES GOUVEIA DA CRUZ 12/04/1985 85,0 2.

161345 GENILSON MARTINS MARQUES 19/10/1979 82,0 3.

162120 JOAS RAMOS 13/10/1987 82,0 4.

162569 MORVAN JAKSON MENDES 04/05/1988 82,0 5.

162038 DIEGO FERNANDO MANGOLIN OLIVEIRA 16/12/1989 82,0 6.

162760 OSEIAS JUNIOR RODRIGUES DE LIMA 19/06/1995 82,0 7.

162136 CLAUDIMARA TRINDADE SILVA 19/09/1983 80,0 8.

162802 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 03/11/1970 79,0 9.

161724 DILMA LUCIA MACHADO REZENDE 14/09/1969 78,0 10.
162801 MICHELI FERNANDA AFONSO ISRAEL 05/06/1985 78,0 11.
162657 MAICON WILLIAN PINTO 05/11/1991 78,0 12.
161350 ROSIMEIRE COSTA DA SILVA 10/09/1984 77,0 13.
161337 MARLI SOARES DOS REIS RAIMUNDO 13/02/1980 76,0 14.

162416 DELMA FERREIRA 14/10/1982 76,0 15.
162209 KESIA SERQUEIRAS NEVES 01/01/1994 75,0 16.
162665 GISLAINE ESTEFANI BONIFÁCIO 12/12/1997 75,0 17.
162666 ANA MARIA DA SILVA 18/05/1982 74,0 18.
162648 KAWANE HELEN DA SILVA 16/07/1998 74,0 19.
162251 AGMAR FERREIRA DE SOUZA 03/02/1976 73,0 20.
162491 MARIA LETERONI DE OLIVEIRA DA SILVA 17/11/1964 72,0 21.
162793 IVONIR RIBEIRO SILVA 13/09/1972 72,0 22.
162167 ELIANA APARECIDA SANTOS DE SOUZA 23/05/1987 72,0 23.
162615 HELLEN MAYARA PAULO 28/09/1994 72,0 24.
160641 MARIA DO CARMO BAIA 28/07/1982 71,0 25.
162336 SIDINEIA APARECIDA DO NASCIMENTO 03/02/1986 71,0 26.
162453 ESDRAS ORTIS DOS SANTOS MACAGNAN 03/02/1998 71,0 27.
161645 NEUSA FERREIRA DOS SANTOS 15/05/1969 70,0 28.
162563 GISLAINE APARECIDA DO NASCIMENTO 14/11/1984 70,0 29.
161282 ANA LUCIA SOARES 06/07/1985 70,0 30.
160650 MÔNICA BATISTA BAGUETE 08/05/1987 70,0 31.

162476
ROSANGELA DE OLIVEIRA RADOMSKI
SANTOS

06/05/1988 70,0 32.

161183 ROSANGELA NATALIA PEREIRA BAIA 25/12/1985 69,0 33.
160950 MARCIA PIMENTA DE MORAES PAES 19/02/1970 68,0 34.
162268 LUCIANA SANTANA 21/02/1982 68,0 35.
162617 VLADIMIR BICARO SCANDOLEIRO 03/08/1985 68,0 36.
162139 MICHELY BAHIA BARBOSA 20/10/1996 68,0 37.
162585 MARIA DA GLÓRIA FERNANDES 11/05/1983 67,0 38.
161518 DAIANE SPRENGOSKI 08/02/1988 67,0 39.
162169 MARIA DE FATIMA VENTURA 21/06/1962 66,0 40.
162756 RENILDA RUFINO DA SILVA 13/02/1984 66,0 41.
160686 CAMILA MARIA DA COSTA 14/05/1994 66,0 42.
162073 ADEMAR CUSTODIO 30/12/1997 66,0 43.
161352 FRANCIELI MARIA DE JESUS 26/08/1986 65,0 44.
162160 WILIAN CAMILO 07/04/1997 65,0 45.
162580 ANA PAULA CUSTÓDIO RIBEIRO 12/09/1980 64,0 46.
162594 JUVENIL FELISBINO 05/07/1981 64,0 47.
162752 ADRIELI FREITAS DOMINGOS 20/03/1996 64,0 48.
162407 CRISMELIA OLIVEIRA SILVA 14/09/1969 63,0 49.
162402 ANTONIO RAFAEL DOS SANTOS DE SOUSA 12/06/1991 63,0 50.
162814 REGINA APARECIDA DE JESUS 05/04/1975 62,0 51.
160631 SIMONE REGINA DA SILVA PEREIRA 10/01/1988 62,0 52.
162323 ANTONIO GHIROTTO FILHO 10/03/1967 60,0 53.
161821 ISRAEL DE ASSIS 18/04/1981 59,0 54.
161278 SELMA DE OLIVEIRA SILVA 29/03/1987 59,0 55.

161344 LEANDRO DA SILVA 16/04/1988 59,0 56.
160701 IRACILDA PEREIRA MACHADO 03/10/1989 59,0 57.
162181 WANDERLI ANTONIO DE AMURIM 25/01/1963 58,0 58.
162186 NEUSA ELPIDIO DE OLIVEIRA DA CRUZ 01/01/1976 57,0 59.
162847 ROBSON FRANK MENDES 26/12/1989 57,0 60.
162122 LORRAINE APARECIDA BONIFACIO 25/06/1996 55,0 61.
162548 GABRIEL DE OLIVEIRA 16/09/1966 54,0 62.
162546 ELISMAR DA SILVA REGO 01/08/1982 54,0 63.
161822 EUDENICE DE AGUIAR FRANÇA 20/06/1983 54,0 64.
161900 MARLI SANCHES 25/05/1974 53,0 65.
162154 ÉDNA CRISTINA GABRIEL DE OLIVEIRA 20/08/1979 53,0 66.
162763 APARECIDA CLAUDETE BORGES MOREIRA 23/06/1961 52,0 67.
161136 REGINA MARIA DA COSTA REZENDE 02/05/1976 52,0 68.
162861 LAUDICELIA RODRIGUES 29/05/1984 52,0 69.
160890 ELVIRA SOARES DA SILVA GONÇAVES 14/07/1973 51,0 70.
162408 ROSILENE DE OLIVEIRA DUARTE 10/12/1986 50,0 71.
162129 MARIA APARECIDA NUNES 31/10/1978 49,0 Não aprovado

162815 ANDREIA SARA RAMOS 15/05/1985 47,0 Não aprovado

162152 SANDRO AMORIN 03/07/1990 43,0 Não aprovado

162283 JOSELINA RODRIGUES 04/12/1981 42,0 Não aprovado

162004 ANA CLAUDIA PEREIRA NASCIMENTO 24/07/1993 40,0 Não aprovado

162067 OSCAR ESTEVO DO AMARAL 23/06/1969 37,0 Não aprovado

162822 HELENICE FERNANDES ANDRE RAMOS 02/02/1977 34,0 Não aprovado

160673 ZILMARA SILVA 20/12/1974 31,0 Não aprovado

162804 LUCINEIA LOPES 06/04/1983 27,0 Não aprovado

161331 ADRIANA VIDAL MIGUEL 02/04/1983 N/C Desclassificado

162485 CRISTIANA DA ROCHA 29/07/1989 N/C Desclassificado

160884 JAQUELINE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 29/08/1997 N/C Desclassificado

162758 MARIA CONCEIÇAO GOMES 13/08/1969 N/C Desclassificado

162340 RONIELE DA SILVA TONHATTO 15/08/1993 N/C Desclassificado

162883 SANDRA REGINA DE MOURA 16/04/1979 N/C Desclassificado

COVEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

161390 ADENISON OLIVEIRA 16/09/1987 90,0 1.

160930 VALDIR GILIOLI 20/11/1980 78,0 2.

162192 DIRLEI ANTUNES 14/04/1977 72,0 3.

162642 WANDERLEI FERREIRA DE JESUS 22/12/1988 66,0 4.

161618 JULIANO APARECIDO DOS SANTOS 02/12/1983 59,0 5.

162244 GENILSON ALMEIDA PEDRO 09/03/1971 48,0 Não aprovado

162587 NILSON SANTOS SOUZA 28/11/1970 N/C Desclassificado

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

162370 AMANDA HERMOGENES SILVA 06/06/1990 65,0 1.

162849 ALAN SENA 24/03/1993 64,0 2.

161659 IVANILDA VIEIRA 02/12/1979 63,0 3.

161020 ROSANA GALLI DO COUTO 25/01/1980 63,0 4.

160519 PAMELA CARLA DE ANDRADE 26/07/1988 63,0 5.

161650
ETIENNE LAYNE REZENDE BALDI
PEREIRA

13/02/1989 63,0 6.

162929 ROSIANE SILVA 24/07/1986 62,0 7.

162238 NAYANA FERREIRA GARCIA 07/12/1986 62,0 8.

162600 SELMA HONÓRIO DE SOUZA 18/02/1975 60,0 9.

160739 FÁTIMA APARECIDA DA SILVA VASQUES 02/07/1975 60,0 10.

162472
ELISANGELA CRISTINA LUPO DE
CAMARGO

01/09/1980 59,0 11.

162811 MAYRES SOARES DOS SANTOS CARVALHO 07/04/1964 57,0 12.
162173 FERNANDO DOS SANTOS GOMES 09/06/1980 55,0 13.
162443 OLÍVIA REGINA FRÓES EDUARDO 13/06/1990 55,0 14.
160828 MARILSA RODRIGUES DA COSTA PAULO 12/05/1977 53,0 15.
162537 HELEYN JAYNNE GANCEDO DE MELO 19/06/1980 52,0 16.
161192 FRANCIELE BLESSA DA COSTA FELIX 26/01/1983 51,0 17.
161797 AMANDA DEGAM BÁRBARA 14/06/1986 47,0 Não aprovado

162650 ALESSANDRA FIGUEIRALOPES DZIUBATE 23/08/1985 38,0 Não aprovado

162363 FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO 28/04/1981 32,0 Não aprovado

161996 EDNA CANUTO DE MEDEEIROS 24/08/1983 N/C Desclassificado

160785 THAIS FONSECA CARDOSO 20/03/1993 N/C Desclassificado

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

160936 DÉBORA CRISTINA BELINATO CONEGLIAN 10/03/1988 75,0 1.

MOTORISTA I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

160880 ALAN JUNIOR VIEIRA 28/03/1994 54,0 Classificado

161303 AMARILDO JOSÉ DA SILVA 12/05/1990 50,0 Classificado

160706 CARLOS MOURA 20/08/1989 52,0 Classificado

162663
CLAUDINEI FAUSTINO OLIVEIRA DA
COSTA

03/11/1983 51,0 Classificado

161533 CLAUDINEI LOPES DA SILVEIRA 22/02/1986 52,0 Classificado

161232 ELI RAMOS 06/12/1992 50,0 Classificado

160740 FABIO FERREIRA DO ROZARIO 02/05/1988 51,0 Classificado

162747 JHON LUCAS DE OLIVEIRA 09/06/1994 50,0 Classificado

162893 JOSE CARLOS PAULA CAVALARI 09/06/1988 59,0 Classificado

162130 PAULO CESAR MANGOLIM 22/01/1984 55,0 Classificado

161385 VANDERLEI ZUFA PRADO 22/07/1988 51,0 Classificado

161652 WELLINGTON COSTA DA SILVA 02/02/1983 64,0 Classificado

161346 RILDO APARECIDO MARINS 13/12/1978 49,0 Não aprovado

162567 FABIANO RODRIGUES FERNANDES 07/04/1986 49,0 Não aprovado

161686 HERMINIO BONDIOLI FILHO 23/06/1971 48,0 Não aprovado

160790 KLEBER CARLOS BAGUETE 07/08/1977 48,0 Não aprovado

161999 ADEMIR BARBOSA DA SILVA 06/10/1976 47,0 Não aprovado

161997 ELIAS DE ASSIS 20/11/1978 47,0 Não aprovado

161866 MARCOS RAMOS 23/11/1986 47,0 Não aprovado

160926 MOACIR PEREIRA BAIA 21/01/1989 47,0 Não aprovado

160762 MAKYS BORGES 15/04/1994 47,0 Não aprovado

161883 VALDEMIRO DE ARAUJO 02/05/1968 46,0 Não aprovado

162430 PAULO JUSTI 18/03/1971 44,0 Não aprovado

162282 IVAN CARLOS MUNIZ DE MELO 09/10/1990 43,0 Não aprovado

162011 EDIVONALDO FARIAS CRUZ 08/09/1962 42,0 Não aprovado

161856 SIDNEI SILVA 05/10/1991 42,0 Não aprovado

162667 NATAL SARTI 25/12/1966 40,0 Não aprovado

160874 EDSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/08/1961 38,0 Não aprovado

161599 VICENTE ESCANDOLEIRO OSTETE 19/11/1972 38,0 Não aprovado

162286 DANIEL CARDOSO 25/07/1979 36,0 Não aprovado

162171 RAFAEL CAFISSO 14/09/1980 36,0 Não aprovado

162300 SEBASTIAO SOARES DOS REIS 16/01/1985 36,0 Não aprovado

162764 JAIR BAGUETE 10/05/1959 35,0 Não aprovado

160875 ROGÉRIO APARECIDO ANICETO 10/12/1982 35,0 Não aprovado

162069 OSEIAS RAMOS 21/06/1984 33,0 Não aprovado

161131 MARCOS ROBERTO DE ARAUJO 20/11/1983 31,0 Não aprovado

162712 GERALDO DIAS DE OLIVEIRA 14/11/1960 30,0 Não aprovado

162288 ELIELSON ROCHA DA SILVA 19/05/1980 30,0 Não aprovado

161138 ANDERSON OLIVEIRA 21/06/1995 30,0 Não aprovado

162291 JUARI MAXIMO 07/12/1980 29,0 Não aprovado

162287 ROSALINA SILVANO PAULO 07/09/1963 28,0 Não aprovado

162497 DIONLENO DE SOUZA PONTES 23/09/1989 20,0 Não aprovado

162807 ANDRE BORGES MOREIRA 03/03/1980 N/C Desclassificado

162623 MILTON ROSA DE SOUZA 20/11/1964 N/C Desclassificado

162428 SERGIO DE OLIVEIRA 24/03/1967 N/C Desclassificado

PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

162386 BRUNO GABRIEL DAL PASQUALE 04/05/1995 75,0 1.

162676 JOSEANE DE ANDRADE 25/10/1988 63,0 2.

162880 TATIANE VANESSA DA CONCEIÇÃO 21/11/1988 60,0 3.

160995 ALINE JANE MARCONI 28/02/1989 58,0 4.

160515 CAMILA PAIVA SCALADA 10/05/1991 47,0 Não aprovado

162609 MARCIA HENRIQUE MEDEIROS 01/04/1986 45,0 Não aprovado

162436 VIVIAN ARAUJO MANSO 21/10/1976 44,0 Não aprovado

PSICOPEDAGOGO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

162678 ELIZÂNGELA CAFISSI 08/10/1980 53,0 1.

161658 ALESSANDRA RODRIGUES FERNANDES 14/12/1980 51,0 2.

162855 JOZELAINE APARECIDA CARDOSO ALBINO 12/05/1983 37,0 Não aprovado

SERVENTE GERAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

161917 SANDRA REGINA DE MOURA 16/04/1979 75,0 1.

162438 JOSIMAR DE SOUZA EVANGELISTA 08/03/1987 75,0 2.

162077 LEIDIANI SANTOS 07/03/1983 73,0 3.

162891 EDIVALDO PEREIRA DE SOUZA 12/12/1978 69,0 4.

162753 JOSE HENRIQUE DA SILVA 09/02/1994 69,0 5.

161122 FERNANDA ANICETO MUNIZ 12/07/1985 63,0 6.

162649 ALEXSANDRA BEZERRA AUGUSTO 04/08/1989 59,0 7.

161332 JEOMAR DE OLIVEIRA 16/09/1963 57,0 8.

161336 ANISIO JOAQUIM TEIXEIRA 05/06/1967 53,0 9.

161333 ADRIANA VIDAL MIGUEL 02/04/1983 51,0 10.
162647 ANA ROSELI FERREIRA 29/07/1992 42,0 Não aprovado

162140 VALDIR DA SILVA SOUZA 07/02/1994 29,0 Não aprovado

162817 DANILO DE TAVARES SOUZA 17/08/1989 N/C Desclassificado

TÉCNICO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

162411 PATRICIA FONSECA CARVALHO 13/02/1992 64,0 1.

162401 DORACI DA SILVA MIRANDA 05/04/1967 56,0 2.

162630 HELOYNA DE SOUZA MARQUES 13/03/1990 37,0 Não aprovado

160512 JULIANA MARQUES PEREIRA 25/05/1990 31,0 Não aprovado

161469 WELTON CARVALHO 08/03/1991 30,0 Não aprovado